
DODATEK Č.1 
KE SMLOUVÉ O DILO ZE DNE 15.09.2023 

číslo smlouvy objednatele: 0486/1 S/2023 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Město Dačice 
jednající: Bc. Miloš Novák, starosta města 
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
IČO; 00246476 
DIČ: CZ00246476 
bankovní spojení: 

jako objednatel na Straně jedné (dále také ,, objédnatel “)

a 

AS PROJECT s.r.0. 

jednající: Ing. Jiří Žák, jednatel 
sídlo: Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov 
IČO; 260 95 254 
DIČ; cz 260 95 254 
bankovní spojení: 

jako Zhotovitel na Straně drahé (dále také „Zhotovitel “) 

Společně také dale jako „smluvnístrany “ 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 (dále jen ,,dodatek“) rozhodly změnit Smlouvu O dílo ze dne 

19.09.2023, č. smlouvy objednatele: 0486/ 1S/2023, O provedení kompletního a proveditelného díla 
Spočívajícího ve zhotovení projektové dokumentace stavby S názvem: „Přístavba a rekonstrukce 
Sportovní haly u SŠTO“, (dále jen ,,dílo“), která byla uzavřena mezi objednatelem, městem Dačice a 
zhotovitelem, společností AS PROJEKT s r.o. 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla smlouvy co do ceny díla a předmětu plnění. 
Dodatek č. 1 se uzavírá na základě nově vzniklých požadavků na vypracování návrhu řešení díla. 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Článek I. ~ Předmět Smlouvy, bod 2. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

,, I. T eehniekým předmětem Dokumentace je Zhotovení projektové dokumentace DUR + DSP a DPS+ ZDS 
vycházející Z dokumentace pro Společné územní řízení a Stavební povolení, která jíž byla vyhotovena na

1



základě studie od projekční kanceláře AS PROJECT CZ S r.o., IČO 26095254, se sídlem U Prostředního 
mlýna 128, 393 01 Pelhřimov (dále jen „studie Jedná se o revizi stávající projektové dokumentace 
DUR+ZDS a vyhotovení nové DPS + ZDS. Zhotovitel studie udělil souhlas S užitím studie za účelem 
zpracování Dokumentace dle této smlouvy. 

Projektová dokumentace bude obsahovat zejména tyto revizní změny oproti původní projektové 
dokumentaci. 

- Změna zdroje vytápění- nově TČ - vzduch voda (bez vrtů) 
- Rozšíření projektu slaboproudů vč. inteligentního ovládání 
- Doplnění projektu Měření a regulace 
- Projekt interiéru a vybavení celého objektu vč. doplnění vybavení do stávajících šaten školy 

(původně Se jednalo pouze o vybavení 5ti šaten íypovým nábytkem) 
- Průkaz energetické náročnosti - revize dle současných požadavků 
- Doplnění nabíjení vozidel na parkovišti dle nové vyhlášky č. 268/2009 Sb., O technických 

požadavcích na stavby nově stanoveny podmínky pro vybudování minimálního počtu 
dobíjecích stanic pro elektromobily. 

- Aktualizace energetického posudku dle zákona č. 406/2000 Sb. pro objekt celé školy 
0 Aktualizace energetického posudku dle vyhlášky č. 141/20212 Sb., O energetickém 

posudku, zpracovaném energetickým specialistou dle požadavků SFZP. 
0 Průkaz energetické náročnosti budovy celé budovy, dle požadavku OPŽP (PENB) 
0 Aktualizace na hodnocené a Sledované indikátory dle požadavku OPŽP. 

- Doplnění venkovní garáže a přístřešku na auta. 
vv - Doplnění reseni stávající části šatnového zázemí školy na úrovni zapracování nového 

povrchu podlah, stěny a stropů, výměny dveří, navržení nového vytápěn a elektro ovládání 
dveří. “ 

2. Článek II. - Cena díla, bod l. smlouvy se mění tak, že nově Zní: 
„Smluvní strany si ujednaly cenu Díla v celkové výši: 1 758 200,- Kč bez DPH. 
Členění ceny Díla podle jednotlivých stupňů Dokumentace.ˇ 

DUR + DSP 390 200,- Kč bez DPH 
DPS + ZDS 1 368 000,- Kč bez DPH 

K ceně bude připočtena DPH v platné sazbě. “ 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
l. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento Dodatek č. l se vyhotovuj e a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení Dodatku č. l podepsaného kvalifikovanými či Zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných Za ně jednat, Založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle Zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách Vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami, účinnosti dnem jeho Zveřejnění V registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, 
ve Znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje Z data připojených 
elektronických podpisů. 

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán Za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či Zhotovitel podepíší S dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

2

r



Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Dačice na její 
34. schůzi konané dne 24. 1. 2024 pod č. usnesení 746/34/RM/2024 nadpoloviční většinou hlasů a tím 
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají 
zveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdejsích předpisů. 
Zveřejnění zajistí obj ednatel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, S jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 
Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracovávání osobních 
údajů především na základě právního titulu plnění Smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V 
souvislosti S tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména O daňové, 
účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, 
osobní údaj e mohou být zároveň předmětem žádosti O infonnace podle zákona O svobodném přístupu k 
informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke 
zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. l písm. 
c) GDPR. Další informace O ochraně osobních údajů se dozvíte na WWW.dacice.cz. 

V Dačicích V Pelhřimově 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

Bø. Mi1øšNøvá1< Ing. Jiří Žák 
starosta jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3


